VAICO Gasfeder, Koffer-/Laderaum

VAICO.

u.A. passend fir

Lange [mm]

Ausschubkraft [N]
Gehausedurchmesser [mm]
Hub [mm]
Fahrzeugausstattung

Lange uber Alles [mm)]

X-Ref: 3 529 925

Ausfuhrliche Fahrzeuginformationen finden Sie in den Fahrzeuglisten unter www.vierol-shop.de.

VOLVO 940 (944), VOLVO 960 (964)

5245

350

18,5

205

fur Fahrzeuge ohne Spoiler, fir Fahrzeuge mit Spoiler

525

V95-0239

Zeitlich befristete Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht. Zwischenverkauf vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Verkaufs- und Lieferungs-
sowie Garantiebedingungen, die auf unserer Website zum Download bereitstehen. Alle Preise sind Nettopreise zzgl. MwSt. Irrtum vorbehalten.
Referenznummern der Fahrzeughersteller sind unverbindlich und keine Herkunftsbezeichnung. Sie dirfen in Rechnungen nicht weitergegeben werden. ©

VIEROL AG

Quality brand of VIEROL AG - Germany

www.vaico.de
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